



Saluton leganto!

Her er vårens siste nyhende-brev frå Norsk Esperanto-Forbund.

Me ønskjer dykk ein strålende sommar, med eller utan esperanto!

Har du tilbakemeldingar, ta gjerne kontakt med bergen@esperanto.no



Esperantotalende EU-parlamentariker valgt

Europaparlamentets betydning for europeisk politikk og samfunn er betydelig styrket de siste tiårene. Sist helg fant det sted valg til parlamentet, og blant de nyvalgte representantene finner vi minst en esperantotalende.

Vytenis Andriuskaitis er en av Litauens mest sentrale politikere i det sosialdemokratiske partiet, har vært minister og partileder. Han lærte esperanto i 1976 og har siden holdt kontakt med bevegelsen. Andriuskaitis er så vidt vi kjenner til den første esperantisten i Europaparlamentet siden Małgorzata Handzlik i perioden 2004 til 2014.

<https://sezonoj.ru/2024/06/andriuskaitis-3/#more-23514>

Les UEA-medlemsbladet gratis

«Esperanto» er det ikkje veldig originale namnet på bladet til verdsesperantoforbundet UEA. Alle som er direkte medlemmer i UEA kan lese bladet i digitalt format. I tillegg er det mogleg å abonnere på papir.

Men utgåver eldre enn 12 månader er fritt tilgjengelege på <https://uea.org/revuoj/esperanto>.

Der finn du og ein del gamle, innskanna utgåver, slik at du kan sjå nærare på kva esperanto-rørsla var oppteken av i t.d. 1977 eller 1926.



Lingvaj demandoj por
la Pintkonferenco de
la Estonteco

Språk for berekraft

Mana Brinson (DR Kongo) og Anny Joance (Burundi) representerte verdsesperantoforbundet UEA på ein sivilsamfunnskonferanse i Nairobi i regi av FN. Arrangementet var ei førebuing til “Summit of the Future”, toppkonferansen som skal drøfte framgangen og hindra for å nå FNs berekraftsmål.

UEA arbeider for at språkproblem skal bli tekne tilstrekkeleg omsyn til i arbeidet med å nå berekraftsmåla. Dette er ikkje ei enkel sak å få gjennomslag for i FN-systemet.

Sjå <https://unesperante.wordpress.com/2024/06/01/lingvaj-demandoj-por-la-pintkonferenco-de-la-estonteco/>.